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Under 2009 har agilitykommittén anordnat två inofficiella tävlingar, KM i agility samt 
medverkat med funktionärer vid freestyletävlingen vid MBK. Tre kurser har hållits, en 
nybörjarkurs på våren samt en nybörjarkurs och en fortsättningskurs under hösten. Som 
del av den allmänna träningen på tisdagar har agilityträningar hållits med 
träningstävling sista tisdagen varje månad. Dessa var utannonserade inom 
östgötadistriktet och hade många externa deltagare. Av tävlingsekipagen har Maja med 
Stefan Malmqvist blivit uppflyttad till klass II i agility samt klass III i hopp och Igloo med 
Linda Svensson har blivit uppflyttad till klass II i hopp. Stefan Malmqvist och István Orci 
har blivit godkända som A1-instruktörer och Emmeli Orrefjord har genomfört kursen L1.  

Under året som gått har efterfrågan på kurser var oförändrat stor. Totalt har 8 kurser 
genomförts fördelat under året. På kurserna har sammanlagt 14 instruktörer, 
handledare och medhjälpare arbetat för att kurserna ska kunna genomföras på ett så bra 
sätt som möjligt. Under året har allmän träning utan tema erbjudits på tisdagar. Med hopp 
om ett nytt givande år, riktar vi ett stort tack till alla, som hjälpt till att genomföra 
årets kursverksamhet. Vi vill också tacka Studiefrämjandet för ett gott samarbete 

Under året har det anordnats tre stycken lydnadstävlingar med sammanlagt 70 stycken 
deltagare. En deltävling i Lydnads KM har genomförts. Vidare har en appelltävling 
anordnats med 5 st. deltagare. En Lägre/Högre tävling har genomförts med 7 startande i 
Lägreklass och 2 startande i Högreklass. Klubben har arrangerat två MH. Mia Zetterberg 
är godkänd testledare för Korning, Noomi Eriksson och Richard Önnerth är godkända A-
figuranter för MH och MT.  Cecilia Ahlin och Nina Varblane är godkända B-figuranter. 
Andreas Ring har gått M1:an.  
 
En inoff. Utställning har hållits den 1 maj 2009 med 68 hundar anmälda, domare var 
Sickan Beckman. 
 
Vår- och höströjardagar har anordnats. Gräsklipparna har servats, löv har räfsats, 
gräsklipparlista har upprättats. Nya rör till utetoaletten är dragna.  

Vi inledde året starkt genom att vinna utmärkelsen "Årets klubb" i Östgötadistriktet. 
Jättekul att vi syns mer och mer, både i distriktet, tidningar, tävlingar o annat.  
Tidningarna har i år gjort ett par reportage från klubben, bl.a. från en lydnadstävling 
och sommarens nykomling, freestyletävling i dagarna två! Ett mycket uppskattat, 
välbesökt och publikvänligt evenemang!  
Resultat från våra tävlingar har skickats in till MVT och publicerats. 
 
Våra medlemmar har erhållit 2 nummer av klubbtidningen ”Gläfset”.  
Styrelsen har sammanträtt 8 gånger samt 3 allmänna möten.  
Medlemsantalet ligger på 175 medlemmar.  
Klubbens ekonomi är fortsatt stabil.  
Styrelsen vill tacka alla medlemmar som på ett positivt sätt representerat, ställt upp och 
arbetat för vår gemensamma klubb vid olika sammanhang.  
Styrelsen vill också gratulera alla medlemmar till respektive framgångar vid olika 
tävlingar och prov.  
Slutligen vill vi i styrelsen även tacka Motala kommun samt Studiefrämjandet för 
erhållna bidrag, samt tacka markägare och jakträttsinnehavare för lån av marker till 
våra spårtävlingar och kurser.  
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